
colores

material:
tejido de sarga
composición:
65% poliéster
35% algodón
gramaje:
190gr/m2

Mono bicolor modelo italiano. Canesú 
delantero y trasero, bolsillo de plastón  
en pierna izquierda y vivo en bolsillo trasero 
en color de contraste.

Mono bicolor 
modelo italiano
Industria Base

Serie MC214

48-72

color base

color contraste

96 8 1612 17

20

1

16

2

17

3 76 8 9

tallaje:


